
 
 

 
 
 
 
 

 
Российская  Федерация 
Новгородская область 

 

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О внесении вклада участника в имущество 

общества с ограниченной ответственностью «Жилищник» 

 
 

Принято Думой Валдайского муниципального района «24» апреля 

2025 года. 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

статьей 68 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании протокола общего собрания участников общества с 
ограниченной ответственностью «Жилищник» от 04 марта 2025 года № 5, 

Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА: 

1. Внести вклад в имущество общества с ограниченной 

ответственностью «Жилищник» (ИНН 5300009966, ОГРН 1235300002937, 

КПП 530001001) в размере 1408001,07 (один миллион четыреста восемь 

тысяч один) рубль 07 копеек. 
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник», и 

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского 

муниципального района. 

 

 
Глава Валдайского 
муниципального района 
 
                            Ю.В.Стадэ 
 
 
«24» апреля 2025 года № 405 

 

 

Председатель Думы Валдайского 
муниципального района 
 
                              В.П.Литвиненко 
 
 
 

 

 

  
 


